様式第２号

河  川  工  事  等  完  成  検  査  申  請  書

平成    年    月    日

仙台市長  梅 原  克 彦    様

申請者 住    所
ふりがな
氏    名

施工者 住    所

ふりがな
氏    名

担 当 者
電    話

次のとおり，仙台市河川法の施行に関する条例（平成１２年仙台市条例第２１号）第２条の

規定により完成検査を申請します。

１  河川の名称

２  工事等の名称又は種類

３  承認の年月日及び番号

４  完了年月日